
JKn (BoAoBoA h
Vizm(vek as Csatorndzisi

Kanan!r3aqlrja) cy6ornqa
K0mmun6lis Kiizvillalat Szahadka

t'6rlop

BROJ: qq1e-4,t-Lo.:o
DANA:lzoaaqr,

Na osnovu alana 55. srav l. raaka S. alana 57. i alana I 16.
Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik RS",br. 12412012 ,'14/20 t 5, 68/2015)

JKP "Vodovod i kanalizacija" Subotica, Trg Lazara Neiida 9/a, www.vodovodsu.rs
objavljuje

oaavrSrrN.rr
o zakljuaenom ugovoru

U postupku javne nabavke male vrednosti zajavnu nabavku radova - Odrt{venje objekata (oznaka i
naziv iz opsteg reanika nabavki: 45000000 - gradevinski radovi), broj JN 45/20-2020, narudilacje doneo
odluku o dodeli ugovora na osnovu koje je zakljucen ugovor o javnoj nabavci, broj 14ug/l-23-2020
dana 30.07.2020. godine sa grupom ponudada,,Ark ssvremene komunikacije" d.o.o. Beogr.d i
'V€mes"doo Ivsnjica.

Ugovorena vrednostjavne nabavke iznosi 1.050.000,00 dinara bez pDV-a.

Kriterijum za dodelu ugovora u ovom postupkujavne nabavkeje najniza ponuclena cena.

Narudilacje u ovom postupku primio I ponudu.

Najvisa inajniza ponudena cena: I.050.000,00 dinara bez PDV-a.

Najvisa i najniza ponudena cena kod prihvatljivih ponuda: 1.050.000,00 dinara bez pDV-a.

Deo ili vrednost ugovora koji ie se izvrsiti preko podizvodaaa: -

Narudilacje doneo Odluku o dodeli ugovora dana 23.07.2020. godine.

Ugovor sa navedenim dobavljaaima zakljudenje dana 30.07.2020. godine.

Osnovni podaci o dobavljadu: "Ark savremene komunikacije" doo Beograd, Dragoslava SrejoviiaT4 I/2

"Vemes"doo lvanjica, Kose Pacii l.

Ugovorje zakljuden do ispunjenja ugovorenih obaveza a najduze do godinu dana.
Okolnosli koje predstavljaju osnov za izmenu ugovora: U skladu sa tlanorn l15. stav l. Zakona o
javnim nabavkama Naruailac moZe nakon zakljuaenja ugovora o javnoj nabavci bez sprovodenja
postupka javne nabavke poveiati obim predmeta nabavke, s tim da se vrednost ugovora moze pove6ati
maksimalno do 5oZ od ukupne vrednosti prvobitno zakljudenog ugovora.

BR

@-r^d)

24AAA Subrlia , T@ LazeQ Ndtda 9/a . PtB: 10083e4e4
fet.: (021) 55-771 1 . Fd' (A24) 55-7740 . .-hdit @@taA vodowdsu B


